
令和６年１０月２８日 

1年生保護者さま 

大阪市立下福島中学校 

校長  原 稔  

１年生一泊移住参加確認票について 

 

 寒露の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を

賜りありがとうございます。 

さて、この度の一泊移住に関して参加確認票をご記入の上、１１月１９日（火）までに担任にご提出

いただきますようよろしくお願いいたします。なお、この期日を過ぎての不参加の際は、理由の如何に

かかわらず、食事代や野外炊飯の食材代等がかかりますので、ご了承ください。 

 

日 時 ： 令和６年１１月２８日（木）、２９日（金） 

 

場 所 ： 大阪府立少年自然の家 

  大阪府貝塚市木積字秋山長尾３３５０ 

  ℡０７２－４７８－８３３１ 

 

-----------------------------------------------------------＜キリトリ＞------------------------------------------------------------ 

１年生一泊移住参加確認票 

一泊移住に（ 参加します ・ 参加しません ） 

 
1. アレルギーに関することやその他留意する点があればご記入お願いします。 

アレルギー代替食を希望される場合は１１月１日（金）までにご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

2. 緊急連絡先をご記入ください。 

 

緊急連絡先名              電話番号                     

 

１年  組  番  生徒名                      

 

保護者名                     

 

１１月１９日（火）提出締切 


